
 

  

 
             

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIDU VOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Keila vald, Maeru küla Kopli Madise talu   18. mai 2015 nr 6 

 

 
Harjumaa Omavalitsuste Liidu mitteosalemisest asutajaliikmena SA Harjumaa Muuseum 
asutamisel 
 
 
Lähtudes HOL Põhikirja §10 punkt 14 ja Kultuuriministeeriumi 18.02.2016 kirjast nr 12-

3/21, Juhatuse ning Volikogu liikmete ettepanekust, HOL Volikogu 

 

o t s u s t a b: 

1. Harjumaa Omavalitsuste Liit ei osale asutajaliikmena SA Harjumaa Muuseum 
reorganiseerimisel. 

2. Informeerida otsusest Kultuuriministeeriumi, Keila linnavalitsust, Keila 
vallavalitsust ja  Padise vallavalitsust.  

3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisel. 
 

 

 

Kaupo Rätsepp 
Esimees 


